1

2025年 11月５日

各   位

上場会社名 株式会社エクセディ

代 表 者 代表取締役社長 吉永 徹也

コード番号 ７２７８、東証プライム市場

問合わせ先 代表取締役専務執行役員

経営戦略推進本部長 豊原 浩

ＴＥＬ （０７２）８２２－１１５２

2026年３月期第２四半期（中間期）決算説明会

ログミーFinance 書き起こし記事掲載のお知らせ

2025年 10月 30日（木）に開催しました当社 2026年３月期第２四半期（中間期）決算説明会につ

いて、その書き起こし記事が下記のとおり掲載されましたので、お知らせいたします。投資家の皆

さまの当社グループに対するご理解の一助となれば幸いです。

記

１．2026年３月期第２四半期（中間期）決算説明会

・開催日：2025年 10月 30日（木）

・開催方法：リアル及びオンライン

２．説明会書き起こし記事掲載先

『エクセディ、上期業績は順調で通期計画を上方修正 ROE10％目標の前倒し達成を目指す』

https://finance.logmi.jp/articles/382777

※掲載先はログミーFinance に帰属するページとなります。

（ご参考）

2026年３月期第２四半期（中間期）決算説明会資料

https://www.exedy.com/ja/assets/pdf/stockholder/FY2025Mid_FinancialStatement.pdf

2026年３月期第２四半期（中間期）決算説明会動画

https://webcast.net-ir.ne.jp/72782510/index.html

以 上

https://finance.logmi.jp/articles/382777
https://www.exedy.com/ja/assets/pdf/stockholder/FY2025Mid_FinancialStatement.pdf
https://urldefense.proofpoint.com/v2/url?u=https-3A__webcast.net-2Dir.ne.jp_72782510_index.html&d=DwMFaQ&c=W2ScHGN7EkTspZdY_ApflstDd2xZaLKcKuJxvWdJXyk&r=lL--gNiwJe2z0gbxNekht01T2YyqAzyvi2ExhoGwzvU&m=rw2qWYVcl6HBMsX1ktMVIxFdGMco10C3-ulu93jAgI2OEC5LQKA_ozKhp038ZaPF&s=EOktz5oXW5fKtD4S35kW_AnrSmj_qtIOELrZJmyfTx0&e=